[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1]
«08» ноября  2021г. № 395
                        г. Касли

О внесении изменений в постановление
№ 474  от 27.12.2019г. «
Об утверждении
муниципальной программы «Благоустройство
Каслинского городского поселения на 2020 - 2022 годы»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ, утвержденным Постановлением администрации Каслинского городского поселения от 11.05.2011 года № 95, в целях эффективной реализации муниципальной программы «Благоустройство Каслинского городского поселения на 2020 - 2022 годы», руководствуясь Уставом Каслинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление  администрации Каслинского городского поселения № 474 от 27.12.2019г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Каслинского городского поселения на 2020 - 2022 годы» (Приложение).
2. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (С.В. Герасимчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каслинского городского поселения Дерябина Д.Н.

Глава
Каслинского городского поселения                                                 Е.Н.Васенина

Приложение:

Утверждена постановлением

администрации Каслинского

городского поселения

                                                                                                  от «____» ___________ г. №____

Изменения в муниципальную программу

 «БЛАГОУСТРОЙСТВО КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2020 - 2022 ГОДЫ»:

1) В паспорте муниципальной программы «Благоустройство Каслинского городского поселения на 2020-2022 годы» разделы целевые индикаторы и показатели, объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:

Паспорт муниципальной программы

	Целевые индикаторы
и показатели

Объем работ по текущему содержанию:

- электросетей, приборов учета, щитов и иного оборудования уличного освещения – 97,4 км;

- мест для купания (пляжей)- 1ед.;
- памятников монументального искусства: 8 ед.
- зеленых насаждений улиц: 0,5 га.
- мест захоронения: 30 га.
- цветочных клумб: 500 кв. м;

	Объемы и источники
финансирования
	Общий объем финансирования Программы
на 2020 год составляет 12537,0 тыс. рублей, 2021 год -10984,3 тыс. рублей, 2022 год - 16415,5 тыс. рублей,
в том числе за счет средств:
бюджета поселения – на 2020 год составляет 12051,1 тыс. рублей, 2021 год -10540,5 тыс. рублей, 2022 год -11933,9 тыс. рублей.

2) В раздел 4 муниципальной программы «Благоустройство Каслинского городского поселения на 2020-2022 годы», перечень мероприятий Программы изложить в следующей редакции:

4. Перечень мероприятий Программы

	N
п/п
	Наименование объектов
и видов работ
	Вид работ,
состав
мероприятий
	Стоимость
работ в
действующих
ценах
(тыс. руб.)
	Источники
финансирования

	МБ
	РБ
	ОБ

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7

	2020
	2021
	2022
	2020
	2021
	2022

	1.
	Содержание уличного освещения
	текущее
содержание
	10173,3
	8715,2
	13655,5
	10173,3
	8715,2
	10483,9
	-
	-

	2.
	Содержание
мест захоронения
	текущее
содержание
	596,9
	497,5
	600,0
	596,9
	497,5
	500,0
	-
	-

	3.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	текущее
содержание
	1766,8

	1771,6

	2160,0
	1280,9
	1327,8
	950,0
	-
	929,9

	ИТОГО:

	12537,0
	10984,3
	16415,5
	12051,1
	10540,5
	11933,9

	929,9